

Pachet Serviciul Public pentru Gestionarea Cainilor fara Stapan Calarasi

I.D.: 62504443

Data publicarii 29.10.21 Coduri CPV 33690000-3

Pretul estimativ: 3.286,20 RON - 3.286,20 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA FIR SUTURA SERAFIT USP 2/0 25M
FIRS3 Buc 1 175 175 19.00% 33.25 MANUSI EXAM.(S) LATEX NESTERILE PUDRATE 10408 CUT
5 54 270 19.00% 51.3 MANUSI EXAM.(L) LATEX NESTERILE PUDRATE(100BUC/CUT) 71775 CUT
5 54 270 19.00% 51.3 COMPRESE STERILE 10CM/8 CM (20/bax) CPR Buc 20 1.19 23.8 19.00%
4.52 NEO SPRAY CAF 200ML(60buc/bax) 037428 Buc 10 27.99 279.9 9.00% 25.19 LAME
BISTURIU NR.23 (100BUC/SET) 0097 Buc 300 0.3 90 19.00% 17.1 KETAMIDOR 10%50 ML
RICHTER KET50 Buc 7 116.2 813.4 9.00% 73.21 TRANKILROM INJ 50 ML RO (20 fl/bax) 17953
FL 3 23.5 70.5 9.00% 6.35 T61 50ML (120 FL/BAX) 038615 FL 10 129.36 1293.6 9.00%
116.42 mai putin